21/10/2022 ore 13:00

3.884.913

Consegnati (fonte governativa)

3.629.828

Somministrati

93%

Percentuale vaccini somministrati su consegnati

Template vaccinazioni - Per

ASL di

somministrazione

A- ASL 1
B- ASL 2

C- AREA

METROPOLITANA

D- ASL 4
E-ASL 5
Totale

Brand ASL e tipo

ASL 3

EVANGELICO
GALLIERA
GASLINI
S.MARTINO

1-Vaccini a mRNA (COMIRNATY e

Totale dosi
somministrate
dal 27/12/2020

ad oggi

405.827
580.708

1.310.844
25.884
45.775
30.640

119.741
295.826
457.636

3.272.881

MODERNA)

Di cui
somministrate
nelle ultime 24

ore

36
208

988

15
24

272
210
1.753

Di cui
seconde
dosi (del

Totale)

134.305
190.136

398.822
12.554
21.409
13.942
46.548
98.087

148.445

1.064.248

Tipo vaccino

2-Vaccini a vettore virale

(ASTRAZENECA,JOHNSON)

Totale dosi Di cui Di cui
somministrate somministrate seconde
dal 27/12/2020 nelle ultime 24 dosi (del

ad oggi ore Totale)
48.156 20.090
50.994 20.693
177.607 71.758
586 255
2 1
1.507 373
29.899 11.720
46.312 19.203
355.063 144.093

Template vaccinazioni - Per Brand ASL e tipo- Aggiuntive e
booster (di cui del Totale dosi somministrate)

ASL di somministrazione

A- ASL 1
B- ASL 2

C- AREA METROPOLITANA

D- ASL 4
E- ASL 5
Totale

ASL 3
EVANGELICO
GALLIERA
GASLINI
S.MARTINO

Dosi

3-Vaccini proteici

Totale dosi
somministrate
dal 27/12/2020

ad oggi

371
239

792

11
190
281

1.884

Tipo vaccino

aggiuntive

128.305
187.345
480.469
687

2.555
2.115
25.450
95.056
150.019
1.072.001

Vaccini a mRNA
(COMIRNATY e MODERNA)

Second
booster

Di cui

somministrate

nelle ultime
24 ore

6.377
11.890
33.721

79

542
4.655
7.694

64.961

Di cui
seconde
dosi (del

Totale)

163
107

345

79
125
822



